

肥後うまかA 昼食



メニューに含まれるアレルゲン原材料

特定原材料(8品目)



特定原材料に準ずるもの(20品目)



メニュー名	食材	成分
ハンバーガー	レタス	レタス
	玉ねぎ	玉ねぎ
	トマト	トマト
	ベーコン	豚バラ 、食塩、糖類(水飴・砂糖)、乳たん白／リン酸塩(Na)、調味料(アミノ酸等)酸化防止剤(ビタミンC)、発色剤(亜硝酸Na)、着色料(コチニール、ラック)、カゼインNa、(一部に 乳成分・豚肉 を含む)
	サルサソース	トマト(輸入)、たまねぎ、ピーマン、砂糖、醸造酢、ハラペーニョ塩漬、サルサシーズニング、食塩、 大豆油 、香辛料/増粘剤(キサンタン)、酸味料、パプリカ色素、調味料(アミノ酸)、塩化カルシウム、香辛料抽出物、香料、(一部に 大豆 を含む)
	BBQソース	トマトペースト、果糖ぶどう糖液糖、ウスターソース、砂糖、醸造酢、しょうゆ、食塩、ミックススパイス、ビーフシーズニングペースト、パプリカパウダー、チリペパー、黒こしょう、オレガノパウダー、ガーリックパウダー／増粘剤(加工デンプン、キサンタン)、カラメル色素、調味料(アミノ酸等)、香料、(一部に 小麦・牛肉・大豆・鶏肉 を含む)
	マヨネーズ	食用植物油脂(菜種油国内製造)、大豆油、コーン油、 卵 、水あめ、醸造酢(醸造酢、ぶどう酢、穀物酢、米酢)、食塩、香辛料、濃縮レモン果汁調味料(アミノ酸、 大豆・りんご を含む)
	パンズ	小麦粉 、砂糖混合ぶどう糖果糖液糖、 ごま 、ぶどう糖、パン酵母、食塩、食用油脂、発酵風味料、 卵 ／乳化剤、イーストフード、V・C、(一部に 卵・乳成分・小麦・大豆・ごま を含む)
	パティ	牛肉、豚肉、小麦粉、牛乳、卵 、ショートニング、イースト、食塩、品質改良剤、乳化剤、ブドウ糖、イーストフード、ビタミンC、玉ねぎ、にんにく、ナツメグ、黒胡椒
	チーズ	ナチュラルチーズ、乳化剤、カルテノイド色素
ポテト	じゃがいも	食用植物油脂、ぶどう糖／ピロリン酸Na
ソース	ハニーマスタードソース	マスタード、砂糖類(ぶどう糖果糖液糖、水飴、砂糖)、はちみつ、醸造酢、食塩／増粘剤(加工デンプン)、ソルビトール、調味料(アミノ酸)、ターメリック色素、アンモニウムミョウバン、香辛料抽出物、酸味料(一部に りんご を含む)
	スイートチリ	砂糖、赤唐辛子、にんにく、醸造酢、食塩／増粘剤(加工デンプン)
キャロットラペ	にんじん	
	バジルドレッシング	糖類(砂糖、(国内製造)、果糖ぶどう糖液糖、水あめ)、玉ねぎ、食塩、バジルペースト、醸造酢、チキンエキス、酢酸発酵調味料、ニンニク、レモン果汁／アルコール、調味料(アミノ酸等)、酸味料、増粘剤、(キサンタン)、ビタミンB1、(一部に 鶏肉 含む)
コーンクリームスープ	マギーアレルギー不使用ブイヨン	食塩、デキストリン、酵母エキス、砂糖、たまねぎ、香辛料
	ホールコーン	スイートコーン(タイ)(遺伝子組換えでない)、食塩
	S&Bアレルギーフリーシチューフレーク	でん粉(国内製造)、パーム油・なたね油混合油脂、砂糖、食塩、酵母エキスパウダー、オニオンパウダー、白菜エキスパウダー、キャベツエキスパウダー、しいたけエキスパウダー、粉末発酵調味料、香辛料、焙煎米粉／増粘剤(加工デンプン)、乳化剤、香料
	上白糖	原料糖
	水	